
                                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                                  CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

 

 

Câmara Municipal de Mesquita  

Avenida Arthur de Oliveira Vechi nº 260, Centro, Mesquita, RJ, CEP: 26.553-080 

 

 

 

 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
 

PORTARIA Nº074/2021  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

RESOLVE: 

 

 Exonerar o Sr. BRUNO DA SILVA RAPOSO, do cargo em comissão de Chefe de 

Almoxarifado, SÍMBOLO CC-3, a contar de 03 de fevereiro de 2021. 

 

 
  
 
 
                                                                                   Mesquita, 03 de fevereiro de 2021.  

 
 

 
 
 
 

                                           
 
 
 

 


